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Santander-konsernet har hovedvirksomhet innen banktjenester rettet mot privatkunder og små og 

mellomstore bedrifter, formuesforvaltning, bedrifts- og investeringstjenester samt finans og 

forsikring.2  Konsernets forretningsområder inkluderer Santander Consumer Finance, S.A. ("SCF"), 

som er konsernets forbruksfinansieringsvirksomhet. Santander-konsernet har tilstedeværelse i 

Europa, USA, Latin-Amerika og Asia. 

Som beskrevet i punkt 2, gjelder Transaksjonen kun kredittkort- og sales finance porteføljen til SCB i 

Norge og Sverige. Ettersom transaksjonen kun omfatter de nevnte tjenestene tilbudt gjennom SCB, 

vil de øvrige tjenestene som tilbys av Santander-konsernet ikke behandles nærmere i meldingen.3 

4.2.2 Virksomheten 

4.2.2.1 Forbrukerrettet virksomhet 

De tre ulike kredittkorttjenestene som inngår i Virksomheten er: 

• Gebyrfri Visa Gold: Gebyrfri Visa Gold er et kredittkort som er gebyrfritt både i Norge og på 

reise i utlandet. Med kortet følger flere forsikringer, fordelsprogram og inntil 50 dagers 

rentefri betalingsutsettelse. Les mer om Gebyrfri Visa Gold her: 

https://www.santanderconsumer.no/kredittkort/gebyrfri-visa/  

• Santander Red: Santander Red er et kredittkort med lav rente som er beregnet på kunder 

som skal betale ned beløp over lengre tid. Les mer om Santander Red her: 

https://www.santanderconsumer.no/kredittkort/santander-red/  

• Flexi Visa: Flexi Visa er et kredittkort beregnet på løpende bruk som gir 4 % bonus på det 

kunden handler mest. Kunden kan velge mellom kategoriene drivstoff, elektronikk, 

sportsutstyr, flyreiser eller klær og sko. Les mer om Flexi Visa her: 

https://www.santanderconsumer.no/kredittkort/flexi-visa/  

Virksomheten omfatter også to ulike former for sales financing til forbrukerkunder: 

• Handlekonto: Handlekonto gir kunden muligheten til å kjøpe varen/varer med en gang og 

betale kjøpesummen opp til ni måneder senere eller deles i månedlige beløp. Kunden får 

også et tilhørende VISA-kort uten årsavgift. Les mer om handlekonto her: 

https://www.santanderconsumer.no/kjopsfinans/handlekonto/  

• Byggekonto: Byggekonto er en løsning for utsatt betaling eller delbetaling som tilbys via 

byggevarehus og er innrettet mot kunder som har til formål å pusse opp boligen. 

Byggekonto tilbys hos byggevarehusene Montér, Maxbo, Byggtorget, Bygger'n, XL-BYGG, 

 
2 Santander-konsernet organiserer sin virksomhet i følgende fem globale hovedvirksomhetsområder:  Retail & Commercial 

Banking, Digital Consumer Bank, Corporate & Investment Banking (CIB), Wealth Management & Insurance and Payments, jf. 

https://www.santander.com/en/press-room/specials/santander-global-businesses 

3 For mer informasjon om SCF og Santander, se www.santanderconsumer.com og www.santander.com. 





  

 

 20163456/1  7 

Melder er ikke kjent med at Konkurransetilsynet har tatt stilling til markedsavgrensningen for de 

relevante produktene i nyere praksis. 6 Som beskrevet over tilbyr Partene ikke de samme produktene 

og et eventuelt overlapp er derfor kun ved en vid markedsavgrensning.   

Nedenfor gis en kort redegjørelse for privatmarkedet og bedriftsmarkedet, samt partenes 

markedsandeler i disse markedene. 

6.1.2 Banktjenester til privatpersoner (retail banking)  

Virksomheten tilbyr kredittkort og visse finansieringstjenester uten sikkerhet. Det snevrest tenkelige 

markedet som samtidig medfører overlapp er usikrede lån. Vi er ikke kjent med nyere praksis som 

støtter en slik avgrensning, men det er uansett ikke nødvendig å ta endelig stilling for denne 

meldingens formål. I ethvert mer omfattende avgrenset marked for "retail banking", som det for så 

vidt finnes støtte for, vil partenes samlede markedsandel uansett være svinnende liten (under 1 %). I 

det videre vurderes derfor et hypotetisk marked for usikrede lån. 

6.1.3 Banktjenester til bedriftskunder (corporate banking) 

Kommisjonen har påpekt at det innenfor corporate banking kan identifiseres særskilte relevante 

produktmarkeder for (i) innskudd og sparing, (ii) lån, (iii) innenlandske betalingstjenester, (iv) 

utenlandske betalingstjenester og (v) kontanthåndteringstjenester.7 

Kommisjonen har dessuten i sin tidligere praksis vurdert om det burde avgrenses separate markeder 

for visse bedriftskunder.8 Dette er det ikke grunn til å ta stilling til i denne saken ettersom den 

konkurransemessige vurderingen vil være den samme uavhengig av den nøyaktige avgrensningen av 

markedene. Virksomheten omfatter kun to begrensede typer av betalingsløsninger for bedrifter. 

6.1.4 Det geografiske markedet 

De geografiske markedene for banktjenester til henholdsvis personkunder og bedriftskunder, samt 

eventuelle snevrere markeder for andre banktjenester, har tidligere blitt vurdert som nasjonale i 

omfang i Kommisjonens praksis.9 For denne meldingens formål legger Partene Kommisjonens 

avgrensning av markedets geografiske utstrekning til grunn. Det er ikke nødvendig å ta stilling til om 

markedet er videre enn nasjonalt.10  

I denne meldingen oppgis markedsandeler derfor på nasjonalt nivå.11 

 
6 Kommisjonen har tidligere vurdert om forbrukerkreditt til kjøp av motorvogner og andre forbruksvarer utgjøre separate 

markeder innenfor et større marked for retail banking, men den endelige konklusjonen ble holdt åpen, se blant annet M.9730 – 

FCA/PSA, avsnitt 1928 og M.10727 - Santander Consumer Finance and Stellantis N.V, avsnitt 15 med videre henvisninger. 

7 COMP/M.8553 – Banco Santander/Banco Popular Group, avsnitt 19. 

8 COMP/M.2567 Nordbanken/Postgirot og COMP/M.3894 Unicredito/HVB. 

9 Se eksempelvis sak COMP/M.8414 – DNB/Nordea/Luminor Group avsnitt 21 med videre henvisninger. 

10 COMP/M.8414 – DNB/Nordea/Luminor Group, avsnitt 111. 

11 Partenes markedsandeler for utlån og innskudd i personmarkedet og bedriftsmarkedet er oppgitt i punkt 6.1.5 og 6.1.6. 
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https://www.avidafinance.com/contentassets/f0ce3fka/%C3%A5rsredovisning-avida-finans-ab-

2023_se_final.pdf  

SCBs årsrapport for 2023 er tilgjengelig på:  

https://www.santanderconsumer.no/assets/4931c9/siteassets/om-oss/investor-relations/financial-

reports/2023-annual-report-bod.pdf  

9 KONFIDENSIALITET 

Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter, jf. konkurranseloven § 18b. Forslag til 

offentlig versjon av meldingen og begrunnelse for unntak fra offentlighet er vedlagt meldingen. 

Vedlegg 3: Forslag til offentlig versjon 

 

Vedlegg 4:  Begrunnelse for anmodning om unntak fra offentlighet 

10 AVSLUTTENDE BEMERKNINGER 

Vi ber om å bli kontaktet dersom det skulle være spørsmål til meldingen. 

 

I den grad meldingen eller andre dokumenter i saken ikke er publisert på Konkurransetilsynets 

nettside, ber vi om å bli underrettet dersom Konkurransetilsynet mottar innsynsbegjæringer i 

meldingen eller andre dokumenter i saken. 

 

 

*** 

 

 

Advokatfirmaet Thommessen AS 

 

 

 

Heidi Jorkjend 

Advokat 

 

 

 

 


